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Konu 07: Bölüm 2
AutoCAD Dosyaları ile Çalışmak

VERANDA ALANIDeck adlı patern’I kullanİlgili alanı boya (magenta ile), pattern overlay ile kapla

Zoom yapıldığında malzemenin farklı renkler içerdiği görülebilir. Eskimiş görüntüsü var.

Renk ve detay daha önceki bir örnekte olduğu gibi ayrılabilir.Katman üzerine Ctrl+tıklama yapılarak ekranda seçim yapılır.Yeni bir Color Fill katmanı oluşturulur ve bunun için kahverengi seçilir.Efekt mevcut katmanda Solid fill katmanına alınır ve bu katmana yeni bir ad verilir:
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Asıl katman kullanılmadağı için atılabilir.Pattern overlay’e gidilir ve şu değişiklik yapılır. Bu photoshop’a sadece detaya baktığımızı ve renkleilgilenmediğimizi söyler

Renk solif-fill katmanından kontrol edilir. Başka bir renkle denenir.Rengi karanlıksa açmak için Color overlay uygulanır. Beyaz renk seçilir ve Softlight blend moduna getirilir:

KORKULUKLARI YARATMAKYukarıdaki aynı doku kullanılır.Magic Wand ile korkuluklar seçilir:Solid Color Fill katmanı oluşturulur. Üstteki deckile aynı renk kullanılır. Renk üzerine tıklanır verenk color swatch’a alınarak kopyalanır.Önceki efektler bu katmana Alt+Tıklama ilekopyalanır. Dokunun iki tarafa tam oturması içinscale edilmesi gerekebilir. Örnek:
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Drop shadow ile bir miktar derinlik ilave edilir:

NOT: Drop shadow efekti sonraki boyama vb. Engel olmaması geçici bir sure kapatılır.
MERDİVENLERİ YARATMAKKullanılacak patern: plankGroup oluştur adını Stair koy ve içine T1 (tread 1) olarak bir katman yarat.İlk basamağı kırmzı ile boya ve pattern overlay uygula: Rengi deck ile uyumsuz.Color overlay uygula ve siyah rengi seç. Blend mode Multiply olsun. Opacity ile oynayarak deck rengineyakın bir renk yakala.
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Aşağıdaki ayarlarla Inner shadow kullanarak derinlik yakalat:

Her bir basamak için yeni katman yaratılır ve içi boyanıp diğer katmandan (t1) bu katmana Altsürükleme ile efekt kopyalanır: T1-T5

Tüm grubun opacity ile oynayarak deck renginin yakalnılmasına çalışılır veya grup seçiliyken
tıklanarak adjustment katmanları yaratılabilir. Burada Hue/saturationkullanlabilir.
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Korkuluk basamak üstünde olduğunda gölge bırakacaktır. Bu elemanın yeri basamağa gore daha yüksekteolmalıdır:

Duvar üzerine düşen gölge varsa, ilgili efekte girilip gölge hareket ettirilr.
GİRİŞ VERANDASI

Girişteki işaretli aralığı kapatarak başlanır. Bunun için bir yöntem ilgili katmanı bulmak ve aralığı pencilaracıyla kapatmaktır.
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Front deck grubu ve içinde deck katmanı arat ve bu alanı kırmızı ile doldur.Patter overlay deck uygulaYan verandaya gore daha koyu olduğu görülebilir. Diğer verandadan bu efekt bilgisi Alt+sürükleme ilekopyalanır.

Yan veranda da renk color fill katmanı kullanılarak detayından (luminosity) ayrılmıştı. Aşağıda farklı biryöntem kullanılarak color fill katmanı kullanılmamıştır.Deck katmanın ctrl+tıklama yapılarak katman içeriği seçilir.ARdından ilgilendirğiniz bir renk seçilir. (önceden swatch kütüphanesine konmuştu)Edit>Fill

Pattern Overlay’e git blend mode’u luminosity’e çevir

Tahtaların yönünü değiştirmek için effect üzerine sağ tıklanır ve create layers seçilr. Layer styleeffects’lerden katman klipping grup yaratır.
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Pattern Fill seçiliyken ctrl+t ile free transform moduna girilir ve 90 açısı girilerek patern döndürülür

ÖN VERANDA MERDİVENİFront deck katmanı içine stair ismli yeni bir grup oluşturulur ve bunun içinde T1 isimli bir katmanmeydana getirilir:

Kırmızı renkle boyanırÖnceden yaratılan arka merdiven özellikleri buraya Alt + sürükleme ile alınır ve Hus/saturation katmanıda alınır:

Adjustment katmanının altındaki herşeyi etkilememesi Grubun blend modu normal olarak değiştirilir:

Inner shadow efektine giderek gölgenin konumu ile oynanır ve 90 derece yapılırİlave basamak katmanları yaratılır ve içleri renkle boyanır, efektleri yukarıdaki basamak katmanındanalınır.
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ÖN VERANDA KORKULUĞUStair altında yeni bir grup oluşturulur ve adı  railings oluşturulur ve adına left rail konur.Burada eksik kalan çizgi boşluğunun doldurulması gerekir:

Bir olasılık shape katmanı yaratarak bu alanı doldurmaktır.

Pattern overlay kullan Deck (Gerekirse dokuyu biraz taşı)Color overlay  kullan ve rengini verandaya uydur. Beyaz rankle kullanıldı.
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Drop shadow kullanılarak gölge yapılır:

Sağdaki korkuluk L biçiminde olduğu için orta kısmına Shape katmanı ile bir çizgi çizilir

Yeni bir katman yarat right rail ve içine boyaKatmanı kırmızı ile oldur ve soldaki katman içeriğini üstüne ile kopyala:

Pattern overlay’e gidip dokuyu düzgün yerleştir. Drop shadow’u kapatYeni bir katman yarat Horizontal railIçini rankle doldur ve efekt içeriğini diğer rail katmanından al.
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Drop shadow’u kaldırEffects üzerine sağ tıklayarak bulardan katman yarat

Patter katmanına gidip içeriğini ctrl+t ile  90 derece döndür ve uygun doku konumuna getirKliiping katmanlarını merge et. Layer menüsünden Merge Layers seçilir

Rail’in diğer kısmına da katmanlar birleştirilebilir. Bunun için ancak once efektlerden klipping katmanyaratılır (drop shadow atılır) ardından üstteki gibi bunlar merge edilir:

İki katmandan (horiz rail ve rail) üstte olan seçilip layer menüsünden merge down edilerek tek bir katmanyaratılabilir.Drop shadow efekt, uygula:
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Gölgenin duvar üzerine gelen kısmını düzenlemek için efekttten üzerne sağ tıklanarak katman yaratılır

Drop shadow katmanında istenmeyen kısım silinir (silgi aracıyla-brush seneğiyle)
KİLER BÖLÜMÜPantry isimli bir katman yaratılır.Shape katmanı yaratılır ve bir çizgi çizilir:

Pantryhoriz isimli bir katman yarat ve sarı ile boyaPattern overlay Oak (scale’I %50 olsun)Taşıyarak yerine oturtmaya çalışıldığında bu alanı kağatacak kadar büyük olmadığı görülür:

Paterni yatay uzatmak için bu efektten klipping katman yaratılır. ctrl+T ile width değeri transform edilir:
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Shape katmanı bu noktada artık silinebilir.Pantryvert isimli bir katman yaratalım ve içini boyayıp pattern overlay oak ile içine dolduralım (scale%50)Yönünü ayarlamak için kendisinden bir klipping katman yaratıp 90 derece transform edilir:

Klippiing katmanlar ana katmanlarında Merge Down edilebilir ve ardından istenirse birbirine merge edilir

Bu şekilde hepsini merge etmek drop shadow işini kolaylaştırır.

Dışa duvar üzerine taşan durumlarda bu kısımların silinmesi gerekir. Drop shdows’tan bir katmanyaratılır. Bu katman klipping katmanlara benzemez. Fazlalık kısımlar silgi aracıyla bu katmandan silinir
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BODRUMA İNEN MERDİVENLER

Bu merdivenler betonarme olacak.Walkout stair isimli bir grup ve t1 isimli bir katman yaratılır.

İlk basamak hehangi bir renkle boyanırKullanılacak patern: concretePattern overlay uygulanır. Scale %50 yapılır.Bu işlem sonraki basamakta yapıldığında aynı dokunun tekrarlılığı suni bşr görüntü yaratır. Bu yüzdenpatern hareket ettirilerek yeni bir konuma getirilir.

Son konulan basamak diğerine gore daha aşağıda olduğu etkisi Inner Shadow efekti ile sağlanabilir:
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Her basamakta bu işlem tekrarlanır. Ancak her basamakta patern hareket ettirilerek monotonluk etkisiortadan kaldırılır.

Bodrum için slab katmanı oluşturulur ve  burada inner shadow biraz daha büyük ve koyu yapılabilir:
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Yan DuvarlarRwall1 isimli bir katman yaratılır ve slab katmanından (basamakların ulaştığı zemin) pattern overlayetkisi bu katmana kopyala

Katmanı boya ve gerekirse patern efektine girerek dokunun konumunu değiştirDrop shadow kullan:

Üst basamaklardan alta doğru ineren gölgenin yavaş yavaş artması istenirse şu işlem yapılır:Efektlerden klipping katman oluşturulur
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Drop shadow katmanına bir layer mask eklenir ve saklanmak istenen kısımlar brush aracıyla seçici birşekilde boyanır.

Diğer duvar için rwall2 katmanı oluşturulurİçi boyanır ve slab katmanından aynı patern overlay uygulanır ve yeri ayarlanır.Drop shadow etkisi verilir:

Burada da efektlerden katman yaratılır. Drop shadow katmanına yukarıdaki gibi mask yerleştirilir veboyanır (bazı kısımları saklanır)
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İstenirse opacity ile oynanarak resmin opaklık değerleri değiştirilebilir.
EVİN İÇİNDEKİ MERDİVENAşağidaki gruplar yaratılır:

Color Overlay ile turuncu boyandı ve Gradient Overlay uygulandı

Goingup grubu için Basamaklar için inner shadow ile carpet pattern kullanıldı:

Aynı özellikler going down için kullanıldı. Aradaki fark bu grup en üst katmanında Hue/saturationadjustment katmanı kullanıldı. Grup için Normal modu işaretlenerek sadece grup elemanlarınınetkienmesi sağlandı
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BANYOYeni katman yarat:

Tile katmanını siyah rankle paint bucket’la boyaPattern dokusu seç (dirtybathroom_BMP.jpg) small tiles adlı pattern yaratPattern overlay. Burada biraz daha bulanık da olsa daha küçük bir ölçek seçildi (%5)

Dokuyu yerine doğru yerleştirColor overlay ile renk ver eflatun seç
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Patern üzerinde varyasyon yaratmak için gradient overlay kullanılabilir.

Inner shadow kullan:

Wall adlı Başka bir katman yaratBoya ve color overlay ver

Bevel and emboss (geçerli ayarları ile) kullanDrop shadow:

Drain katmanı yarat ve boyaGradient overlay kullan
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Etkisini yumuşatmak için gradient üzerine tıklayıp koyu renk siyahtan ziyade bir gri tonu seçilebilir:

Color overlay (eflatun)

Fixture katmanı yarat (duş başlığı) ve sadece içini eflatun ile doldur
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TUVALETYeni katman yarat:

Klozetin içini istediğin rankle doldurColor overlay (açık sarı)

Bevel and Emboss

Inner Shadow
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SatinAlan içinde varyasyonlar oluşturur. Açık renk gri seç

NOT: Birçok efekt kullanıldığında istendiğinde stil olarak kaydedilebilir. Bunun için effect üzerine çifttıklanır. New style düğmesine tıklanır ve bu stile isim verilir. Örnek FixtureBu stile daha sonar styles panelinden erişilebilir.SINKYeni katman yarat:
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Dış kısımlarını siyahla boya. Buradaki CAD layer’I kapatılıp aradaki çizginin boyanması gerekebilir

Klozet efekti buraya kopyalanır. Styles panelinden uygulanabilir

Sink isimli yeni katman yarat ve orta kısmı boya

Color overlay beyaz yap
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Gradient overlay

Satin

Drain katmanı yarat ve siyahla boyaGradient overlay yarat. Sİyah yerine açık gri bir tonal başlatıp beyaz ulaş

KITCHEN EQUIPMENT
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Eviyenin dış kısmını siyahla boya

Bunun üzerine önceki fixture style uygulanır. Farklılık yaratmak gerekirse uygulanan  efektlerden birinegirip değerleri değiştirilebilir. Örnek:

Bu işlem önceki stili etkilemez. O bu işlem bağımsız olarak kalır.Yeni katman yarat.

İçini doldur:

Gradient overlay (drain çevresine gelmesi için yeri değiştirilebilir)Siyah yerine açık bir griden başlasın
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Satin

İçini doldur:

Gradient overlay .. açık griden başlasın
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İstenirse drain çevresindeki halka daha baskın hale getirlebilir.:Stroke

BUZDOLABIEquipment katmanını görünür hale getir:Dolap seçimi yapabilmek için Cork floor katmanını kapatMagic wand ile seçim yap

Şİmdi tekrar cork floor açılabilir

Seçimi mask yap
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seç ve boyaPaint brush aracını kullanabilirsin

Boyamaya başlaOrta grilikte bir renk seç. Bunu yeparken çapraz boyayıp farklı renklerle çalışılır

Yeni katman yarat:
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Gradient overlay kullanılarak (geçerli ayarlar) tutatmaçlar üzerinde varyasyonlar yaratılabilir:

FIRIN

Magic wand ile seçim yap (cork floor’u kapat ve seçimden sonar tekrar aç)

Seçimi mask olarak aktar ve ilgili katmanda boya

Paint brush kullan ve alanı gri renk varyasyonlarıyla boya
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Seçim yap (cork kapalıyken)Eflatun ile alanı paint bucket ile boyaGradient overlay (daha çık gri ile başlasın)
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PENCERELER

Tüm katmanları seçerek içeriklerini siyah ile boyaTüm pencerelere bu işlem uygulanabilir.. Bazen bu işi yaparken bazı katmanların gölgeleri sorunyaratabilir. Bu durumda bu katmanları kapatır ve işlemimizi öyle yaparız.

Sill katmanını seç Color overlay (ekradaki kahverengşden biri alınabilir)Bu efekt Glazing ve Frames’e de kopyalanır

Daha color overlay renkleri üzerinde değişiklik yapılabilirGlazing için açık mavi seçilebilir.Frames daha koyulaştırılabilir.

KAPILARİlgili AutoCAD katmanı açılır.
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Drop shadow kapıları daha öne çıkarttıMOBİLYAAutoCAD mobilya katmanı açılır

Sçeim sırasında Alttaki Floors katmanı kapatılırPaint bucket ile minder kısmını boya
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Bu kısmı da boya ve zemin katmanını aç

Cushion katmanını aktif yap ve doku seç (leathered.tga)Pattern leather1Pattern overlay – scale %25 (pattern hala büyükse bunu asıl resimi küçültme yoluyla yapmak daha doğruolacaktır)Kenarlarda minderin daha eğrisel olması için Becel and Emboss uygulanır:

Efektleri Backrest katmanına da kopyalaBevel Emboss
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Drop shadow

Deri rengini değiştirmekHue/saturation ekle ve grubun blend modunu normal yap

DIşarıdan carpet dosyası alıp yere serildi
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DİĞER PROJELERDE PATTERNLERİ KULLANMAKEdit Prest Manager

İsim vererek kaydet. İdeal olarak Deafult Photoshop klasörüne kaydedilmelidir. Bu sayede Photoshoptekrra açtığımda listed module2 gözükecektir

Tüm katmanlardaki kapatılan Drop shadow’ları aç.Görülmeyen drop shadow durumlarında katmanları yeniden sıralaAutoCAD katmanları seçilerek Stroke effect vasıtasıyla (geçerli ayarlar) kalınlık verilebilir:
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Farklı ekran moduna geçip bunun dokulu görüntüyü nasıl etkilediği gözlemlenebilir:

Görüntü kaydedildiğinde etkisi görülecektir:

AutoCAD’deki bu etki AUtoCAD grubu seçiliyken Layer Opacity  (%60 uygun) ile oynanarak arttırlıpazaltılabilir.Tüm katmanları en son aşamada tek bir katman haline getiren bir komut kullanlarak resim kalitesiyükseltilebilirEn üst katmanı seç ve Ctrl+Alt+Shift+e
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Bu katman altındaki katmanların tüm piksellerini içerirYerel contrast dodge and burn ile daha fazla arttırılabilir
Dodge aracını seç . Bu araç herşeyi daha aydınlık yapar. Highlights’larıaydınlatmak istiyoruz. Şu ayarları yap:

Daha aydınlık olmasını istediğiniz alanlar (mesela pencere önleri) üzerinden aracı geçiri:

Burn aracı ise karartmaya yarar. Örnek gölgeleri karartalım. Daha az ışık alan yerlerde tercih edilirSponge kullanılarak çok renkli gözüken bölgeler solgunlaştırılabilirler.


